INDICAÇÃO

Indicamos ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Paulo Serra que determine ao setor
competente o estudo e, se possível, a
retirada da árvore localizada na Rua
Xingu nº 678, esquina com a Rua
Tapajós, Vila Valparaíso.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra que determine ao setor competente
o estudo e, se possível, a retirada da árvore localizada na Rua Xingu nº 678, esquina com a
Rua Tapajós, Vila Valparaíso.

JUSTIFICAMOS que, conforme relatos de moradores, a árvore está destruindo a calçada,
apresentando risco para os transeuntes do local. Por ser uma árvore muito alta e por estar
danificando o solo, ela deve ser analisada com urgência, pois poderá causar acidentes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de agosto de 2022.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003900300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-11T11:11:26-0300